АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
		20.10.2022

	№
	383

	с. Табуны

	О внесении изменений в постановление администрации района от 10.03.2022 № 85 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детей Табунского района»

В связи с актуализацией постановления администрации района от 10.03.2022 № 85 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детей Табунского района», руководствуясь ст. 144 Трудового кодекса Российской Федерации, постановляю:
Абзац первый пункта 2.5 Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детей Табунского района, утвержденного постановлением администрации района от 10.03.2022 № 85 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детей Табунского района» изложить в следующей редакции:
«2.5.	 Выплаты компенсационного характера устанавливаются работникам в процентах к окладам (должностным окладам), ставкам заработной платы или в абсолютных размерах, если иное не установлено нормативными правовыми актами администрации Табунского района, а также Правительством Российской Федерации при введении специальных мер в сфере экономики.".

Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Табунского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам С.Н. Ятлову.

	Глава района	В.С. Швыдкой